

**KARTLEGGING AV BARN OG UNGE SOM PÅRØRENDE**  
**SJEKKLISTE FOR GJØVIK KOMMUNE**

<b>Pasient/brukers navn og fødselsnummer</b>	
<b>Relasjon til barna/ungdommene</b> Forelder, steforelder, fosterforelder, besteforelder, søsken, andre relasjoner som er nære	
<b>Hvis foreldrerelasjon - den andre forelderens navn</b> Eventuelt flere foreldre	
<b>Sivil stand</b>	
<b>Antall barn/ungdom</b> Navn (for og etternavn) Fødselsår	
<b>Barnas/ungdommenes relasjon til hverandre</b>	

Videre fylles det ut et skjema for hvert barn.

## KARTLEGGING AV HVERT ENKELT BARN/UNGDOM

<b>Barnets/ungdommens navn:</b> For og etternavn	
<b>Barnets/ungdommens fødselsår</b>	
<b>Pasient/brukers relasjon til barnet/ungdommen</b>	
<b>Hvilket ansvar har pasient/bruker for barnet/ungdommen;</b> foreldreansvar, daglig omsorg, samværsrett, eventuelt omfang av samværet med barnet	
<b>Hvor bor barnet/ungdommen til daglig</b> Hos hvem og adresse	
<b>Språk, eventuelt landbakgrunn og botid i Norge</b>	
<b>Hvor bor barnet/ungdommen når pasient/bruker er innlagt - hvem ivaretar barnet/ungdommen</b>	
<b>Er barnet/ungdommen informert om sykdommen/innleggelsen/behandlingen</b> Hvem har informert? Ønsker dere hjelp til å informere?	
<b>Hva er barnet/ungdommen informert om?</b>	

<b>Hvordan har barnet/ungdommen reagert?</b>	
<b>Er skole/barnehage informert om sykdommen</b> Hvem har informert, hva er informert om, hvilke avtaler er gjort Ønsker dere hjelp til å informere?	
<b>Har barnet/ungdommen vært med på sykehuset?</b>	
<b>Er fritidsaktivitetsledere informert?</b> Hvem har informert, hva er informert om, hvilke avtaler er gjort Ønsker dere hjelp til å informere?	
<b>Har barnet/ungdommen kontakt med andre hjelpeinstanser?</b> -helsesykepleier, miljøarbeider, PPT, barneverntjenesten	
<b>Samtykke til hvilken informasjon vi kan gi videre og til hvem</b> Eget skjema	
<b>Har barnet/ungdommen andre nære viktige personer?</b> Hvem, er de informert, hvilken rolle har de for barnet/ungdommen.	
<b>Hvordan er dagliglivet for barnet/ungdommen organisert og ivaretatt med hensyn til struktur og rutiner?</b>	
<b>Er det noe i barnets/ungdommens hverdag som er blitt annerledes etter at pasienten/brukeren ble syk?</b>	

Har barnet/ungdommen roller og ansvar i hjemmet eller overfor den syke, som burde ha vært utført av voksne omsorgsgivere?	
Har dere noen praktiske eller følelsesmessige utfordringer i hverdagen?	
Hvordan fungerer barnet i forhold til skole, barnehage, fritidsaktiviteter, venner?	
Er klassen informert - ønsker barnet/ungdommen at klassen skal informeres?	
Har du lagt merke til endringer i barnets måte å være på fra før du ble syk?	
Har du lagt merke til noe ved barnet som bekymrer deg?	
Har du forslag til noe som kan gjøres med tanke på barnet/ungdommen? Samtaler, kontakt, besøk, annet	
Hva trenger barnet/ungdommen fra deg og andre nå?	
Ønsker barnet/ungdommen en samtale med en i tjenesten alene?	